

CENOVÁ NABÍDKA

ZAKÁZKA

Číslo: Frys 25/03F

Zakázka: Geschaderův dům v Šumperku – nátěr střešní krytiny

Komentář:

Verze: Nabídka

Komentář verze:

Adresa: Kladská 233/1, Šumperk

Rok: 2025

Datum zahájení: 28.03.2025

Datum dokončení:

Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Investor	Město Šumperk		
Zpracovatel	Pavel Kubela		
Projektant	Jiří Frys - stavební projekce		583215988
Význam (funkce)	Jméno		
---	---		

REKAPITULACE

Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	Zatřídění
SO 01	Nátěr střešní krytiny		

Celkem (bez DPH):	619 723 Kč
DPH:	130 142 Kč
DPH 21 % ze základny: 619 723:	130 142 Kč
Celkem (včetně DPH):	749 865 Kč

Za zhotovitele

Jméno : Jaroslav Lakomý

Datum : 11.1.2026

Podpis:

Za objednatele

Jméno :

Datum :

Podpis :

Poznámka :

Geschaderův dům v Šumperku – nátěr střešní krytiny - Nabídka

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
S: Stavba	619 723	130 142	749 865	13
SO 01: Nátěr střešní krytiny	619 723	130 142	749 865	13
SO 01 01: Uznatelné náklady	595 371	125 028	720 399	10
0096: Bourání konstrukcí, demolice	93	19	112	2
099: Přesun hmot HSV	903	190	1 092	1
783: Nátěry	594 376	124 819	719 194	7
SO 01 02: Neuznatelné náklady	24 352	5 114	29 466	3
009: Ostatní konstrukce a práce	24 000	5 040	29 040	1
0096: Bourání konstrukcí, demolice	352	74	426	2
Celkem (bez DPH)	619 723			
DPH	130 142			
DPH 21 % ze základny: 619 723:	130 142			
Celkem (včetně DPH)	749 865			

Geschaderův dům v Šumperku – nátěr střešní krytiny - Nabídka

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Stavba			S: Stavba					619 723
Objekt			SO 01: Nátěr střešní krytiny					619 723
Podobjekt			SO 01 01: Uznatelné náklady					595 371
Oddíl			0096: Bourání konstrukcí, demolice					93
1	SP	997013155	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 15 do 18 m s omezením mechanizace	t	0,134	390,00	52	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m								
2	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,134	300,00	40	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km								
Oddíl			099: Přesun hmot HSV					903
3	SP	998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,488	1 850,00	903	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m								
Oddíl			783: Nátěry					594 376
4	SP	783206801	Odstranění nátěrů z tesařských konstrukcí okartáčováním (říms a stěn vikýřů)	m2	101,573	85,00	8 634	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Odstranění nátěrů z tesařských konstrukcí okartáčováním								
5	SP	783214101	Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí (říms a stěn vikýřů)	m2	101,573	150,00	15 236	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Základní nátěr tesařských konstrukcí jednonásobný syntetický								
6	SP	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí (říms a stěn vikýřů)	m2	101,573	250,00	25 393	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický								
Výkaz výměr: Mezistřešní římsa; (14,25+20,65+13,70+1,92)*0,60					30,312			
Okapová římsa; (1,56+12,10+23,60+13,805+3,445)*0,60					32,706			
Okapová římsa - pod pultovou střešinou; 10,60*(1,25+0,15)					14,840			
Okapová římsa - mansardou; 12,10*(1,00+0,15)					13,915			
=					91,773			
Boční stěny vikýřů; 0,70*2*7					9,800			
=					9,800			
7	SP	783206801	Odstranění nátěrů z tesařských konstrukcí okartáčováním (dřevěných šindelů)	m2	671,321	85,00	57 062	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Odstranění nátěrů z tesařských konstrukcí okartáčováním								
8	SP	712600841	Odstranění krytiny střešních přes 30° odškrabáním mechu a očištěním	m2	671,321	50,00	33 566	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Ostatní práce při odstranění střešních šikmých přes 30° mechu odškrabáním a očištěním								
9	SP	783513301	Napouštěcí jednonásobný syntetický fungicidní nátěr krytiny z dřevěných šindelů sklonu do 30°	m2	671,321	177,00	118 824	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Základní (napouštěcí) nátěr krytiny krytiny z dřevěných šindelů sklonu do 30° jednonásobný syntetický s fungicidní přísadou								
10	SP	783517303	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr s fungicidní přísadou krytiny z dřevěných šindelů sklonu do 30°	m2	671,321	500,00	335 661	CS ÚRS 2025 01
Plný popis: Krycí nátěr (email) krytiny krytiny z dřevěných šindelů sklonu střešních do 30° dvojnásobný syntetický s fungicidní přísadou								
Výkaz výměr: =					-			
Plocha střešních do 40st; 380,0					380,000			
Plocha mansardy; 270,0					270,000			
odpočet úžlabí a nároží; -140,196					- 140,196			
=					509,804			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			RŠ úžlabí a nároží cca 2,00m		–			
			Střecha sklonu 38st - nároží; (9,25+9,30+9,45+10,90)/0,788*0,5*2,00		49,365			
			Střecha sklonu 41st - nároží; (9,25+9,30+9,45+10,90)/0,756*0,5*2,00		51,455			
			Mansarda sklonu 60st - nároží; (2,10*2+2,20)/0,500*2,00		25,600			
			Střecha sklonu 31st - úžlabí; (4,35)/0,857*0,5*2,00		5,076			
			Střecha sklonu 60st - úžlabí; (4,35)/0,500*0,5*2,00		8,700			
			=		140,196			
			Střecha - světlíku cca 55st; (3,57*2,15)/0,574		13,372			
			Střecha - vikýřů cca 35st; (1,55*0,60)/0,819*7		7,949			
			=		21,321			
Podobjekt		SO 01 02: Neuznatelné náklady						24 352
Oddíl		009: Ostatní konstrukce a práce						24 000
11	SP	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	16,000	1 500,00	24 000	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu do 18 m					
Výkaz výměr: 2,0*8,0			16,000					
Oddíl		0096: Bourání konstrukcí, demolice						352
12	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,670	85,00	57	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
Výkaz výměr: Suť do 6km; 0,134*5			0,670					
13	SP	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	0,134	2 200,00	295	CS ÚRS 2025 01
			Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					